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POCOS DE CALDAS

FUNDACAO JARDIM BOTANICO DE POCOS DE CALDAS

DEMONSTRATIVO CONTABIL - SEGUNDO QUADRIMESTRE 2020

RECEITA

DESPESA

Receitas Orcamentarias
Receitas Correntes
Receitas de Contribuicoes
Receitas Patrimonias
Receitas de Servicos
Outras Rec. Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Outras Receitas de Capital
Total Receita Orcamentaria

Receitas Intragovernamentais
Transferencia Intragovernamentais
Total Rec Intragovernamentais
Receita Extra- Orgcamentarias
Depositos e Consignagdes

Total Receitas Extra- Orcamentaria
TOTAL DAS RECEITAS

Saldo Anterior
Caixa
Bancos

TOTAL GERAL

106,77
0,00
106,77
0,00
0,00

0,00
0,00

106,77

689.000,00
689.000,00
0,00
46.071,25

735.071,25
735.178,02

18.946,76
0,00
18.946,76

754.124,78

Despesas Orcamentarias
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Equiptos e Mat. Permanente
Obras e Instalacao
Armotizagdo Divida

Total Despesa Orcamentaria

Despesas Extra-Orcamentarias
Restos a pagar
Depésitos e Consignacoes

Total Despesa Extra-Orcamentaria

TOTAL DAS DESPESAS
Saldo para o més seguinte
Caixa

Bancos

TOTAL GERAL

637.165,53
441.370,64
195.794,89

4.728,85
0,00
0,00

4.728,85

641.894,38

17.000,00
47.307,74

64.307,74

706.202,12
47.922,66
0,00
47.922,66

754.124,78

Pocos de Caldas, 03 de setembro de 2020.




