

## FUNDAÇÃO JARDIM BOTÂNICO DE POÇOS DE CALDAS

POÇOS DE CALDAS			
DEMONSTRATIVO CONTÁBIL - SEGUNDO QUADRIMESTRE 2020			
RECEITA		DESPESA	
Receitas Orçamentárias		Despesas Orçamentárias	
Receitas Correntes	106,77	Despesas Correntes	637.165,53
Receitas de Contribuições	0,00	Pessoal e Encargos	441.370,64
Receitas Patrimonias	106,77	Outras Despesas Correntes	195.794,89
Receitas de Serviços	0,00		
Outras Rec. Correntes	0,00		
		Despesas de Capital	4.728,85
Receitas de Capital	0,00	Equiptos e Mat. Permanente	0,00
Operações de Crédito	0,00	Obras e Instalação	0,00
Outras Receitas de Capital		Armotização Divida	4.728,85
Total Receita Orçamentária	106,77	Total Despesa Orçamentária	641.894,38
Receitas Intragovernamentais		Despesas Extra-Orçamentárias	
Transferencia Intragovernamentais	689.000,00	Restos a pagar	17.000,00
Total Rec Intragovernamentais	689.000,00	Depósitos e Consignações	47.307,74
Receita Extra- Orçamentárias	0,00	3 23	,
Depositos e Consignações	46.071,25	Total Despesa Extra-Orçamentária	64.307,74
Total Receitas Extra- Orçamentária	735.071,25		
TOTAL DAS RECEITAS	735.178,02	TOTAL DAS DESPESAS	706.202,12
Saldo Anterior	18.946,76	Saldo para o mês seguinte	47.922,66
Caixa	0,00	Caixa	0,00
Bancos	18.946,76	Bancos	47.922,66
TOTAL GERAL	754.124,78	TOTAL GERAL	754.124,78

Poços de Caldas, 03 de setembro de 2020.